黄龙花园二期经济适用房转让协议

卖方：                           ，以下简称甲方；

买方：                           ，以下简称乙方。
甲乙双方在平等自愿、互惠互利及协商一致的基础上达成如下协议，双方共同严格遵守。

一、甲方已认购太极集团有限公司黄龙花园二期经济适用房一套（选房号为429号），现自愿转让给乙方，房屋地址为重庆市渝北区龙塔街道黄龙路38号。
二、经甲、乙双方协商确定：
1、乙方向甲方支付：一套太极集团有限公司黄龙花园二期经济适用房转让费陆万元整及甲方已向单位缴纳的购房款壹拾伍万元整，共计人民币贰拾壹万元整。

2、该房剩余部分房款由乙方按太极集团有限公司规定承担缴纳该房屋的所有款项，包含所有税费。如不按期交款，所产生的违约责任由乙方自行负责。

3、经甲方同意，前期由甲方所缴纳的保证金产生的利息自愿转让给乙方。

三、付款方式及方法：

乙方应当在本协议签订时一次性支付给甲方人民币贰拾壹万元整（其中包括甲方已向单位缴纳的购房保证金十五万及转让费六万元）。
四 其他

1、甲方已向单位缴纳购房款十五万元整的银行缴款收据原件、房屋应提供的户型图等相关房屋信息资料交由乙方保存。

2、该协议签订后，与该房屋有关的所有风险与收益由乙方自行承担。如因房价上涨所产生的收益由全部乙方所得，甲方不得收取由此产生的任何费用。

3．甲方有义务协助乙方办理各种缴款、选房等手续，直到以乙方名义签订购房合同为止。

五、违约责任

1．若乙方未能在约定期限内支付给甲方转让费，则甲方有权单方解除本协议，乙方即向甲方支付违约金五万元整。

2．若甲方未履行该转让协议，则甲方应支付违约金五万元整。

六、本协议未尽事宜，甲乙双方可另行订立补充条款或补充协议。补充条款或补充协议与本协议具有同等的法律效力。

七、本协议自甲、乙双方签字之日起生效。
八、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方：                       乙方：

身份证号：                   身份证号：
电话：                       电话：
年   月    日